[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ВЕРХОТУРСКИЙ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 13.12. 2011г. № 1378
г. Верхотурье

О внесении изменений в постановление Администрации городского округа Верхотурский от 24.12.2010г № 1747 «Об оплате за пользование жилым помещением и оплате за содержание и ремонт жилого помещения гражданами городского округа Верхотурский в 2011 году»

В соответствии со статьями 153-158 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом Свердловской области от 15 июля 2005 года № 89-ОЗ «О размерах региональных стандартов нормативной площади жилого помещения, используемой для расчета субсидий на оплату жилого помещения и коммунальных услуг, стоимости жилищно-коммунальных услуг и максимально допустимой доли расходов граждан на оплату жилого помещения и коммунальных услуг в совокупном доходе семьи в Свердловской области», Федеральным законом от 30 декабря  2004 года № 210-ФЗ «Об основах регулирования тарифов организаций коммунального комплекса»,  руководствуясь статьей 26 Устава городского округа Верхотурский,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести изменения в пункт 4 постановления Администрации городского округа Верхотурский от 24.12.2010г № 1747 «Об оплате за пользование жилым помещением и оплате за содержание и ремонт жилого помещения гражданами городского округа Верхотурский в 2011 году» и изложить его в следующей редакции:
«признать утратившим силу с 01 января 2011 года постановление главы Администрации городского округа Верхотурский от 15.12.2009г. № 1328 «Об оплате жилья и коммунальных услуг гражданами городского округа Верхотурский в 2010 году» за исключением подпункта 3.2. пункта 3 «нормативы потребления коммунальных услуг гражданами, проживающими в жилых помещениях, не оборудованных приборами учета (приложение № 2)».
2. Настоящее постановление распространяется на правоотношения, возникшие с 01 января 2011 года.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Верхотурская неделя».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления  оставляю за собой.

И.о. главы Администрации

городского округа Верхотурский                                                В.Ф. Фахрисламов